
Z/044882 AB/029029

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2021

gelet op:

de Gemeentewet en de Wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:
1. Kennis te nemen van de jaarrekening 2020 GR Afvalinzameling;
2. Kennis te nemen van toevoegen van het positieve resultaat van € 252.500 aan de 

bestemmingsreserve van de GR Afvalinzameling;
3. Kennis te nemen van de vorming van een algemene reserve en vervallen van de 

bestemmingsreserve in de begroting 2022 van de GR Afvalinzameling;
4. Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2022 GR Afvalinzameling, inclusief 

meerjarenperspectief;
5. ln te stemmen met de bij het raadsvoorstel gevoegde zienswijze en deze kenbaar te maken 

aan de GR Afvalinzameling.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 juni 2021

de griffier, de voorzitter,

jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. van den Elsen


